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Actives Nota Mé
ACtives corrientes
Efectivo v Eguivalenies al Efectivo 5,886,597,872
ey actives financieros corrientes -
Otros Actives No Financercs, Corrianta 43,594,883
Deudores comarciales y ctras cuentas par cobrar corrlentes 9,750,575
Total acthvos corriantes 5,939,543,331
Activos o corriente
Qtrad activas financleros no correntes
Otros activos no financieros no corrientes
Cuentas por cobrar no cgrrientes =
Propiedades, planta y equipo 1,340,425, 342
Artivos intargibiles distintos de la plusvalia -
Total actlves no corrientes 1,340,425,342
Total actives 7.280,368,673
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Patrimoni :

Pasivos corrientes

Otros pasivos fimandiercs corrientes

Cusnlas por pEgar CoOMmerciales ¥ 0lras Cuentas por pagar
Otraz grovisiones a corto plazo

Prowisiaones corrientes por beneficios a fos emgleados
Diros pasives ne finpncieros corriente

Total paslves Corrientes

Pasivos no Corrientes

Ctros pasives finaacieras ng corrientes

Cuentas por pagar comerciales y otras curntas par pagar no Comientes
Otras provisione: 2 largo plazo

Total pasives po corrigntes

Patrimadic

Capital emitido

Gananclas (pérdidas) acumu ladas

Cras resendas

Total patrimenio

Total pasivos ¥ patrimonio

Mot

3t/o3/2004
s

7E3E785
3937938221

30,260,141

3,976,047,147

100,627,119
102,550,E66

203,173,005

3,385,010,266
288,816,745

3,101,003,521

7. 280,365,673
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Estado de Resultados Por Funcion

Ingresos operacionales

Aparte ey presupuestaria

Aporte ley de presupuesto programa Fondo de Innovacion para la Competitividad
Dtros ingresos

Ingresos financieros

Gastos Aportes para instrumentos de innovacion

Gasto por supervision, consultaria y asistencia técnica unidad de proyectos
Gasto desarrollo estrategico

Gasto valorizacion de resultados

Gasto de informacion y difusion

Gasto comunicacion y prensa

Gasto cooperacion internacional

Arriendos

Depreciacion del ejercicio

Gastos de personal

Gastos financieros

Otros gastos de administracicon

Otros pastos

Resultado por unidad de reajustes

Ganancia (pérdida) procedente de operaciones continuadas

/f*ailégjlvi

I&re para‘ldglza por |

Nota

31/03/2014
Ms

1,149,617,000
12,323,307
42,711,980
633,759,966

102,895,000

587,025,186
169,788,880

288,816,745



